



Datová schránka: biyamk4, Obec Rovná

Uživatel: Jaroslav Janda

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.
 ID zprávy: 503716434
 Typ zprávy: Přečtená datová zpráva
 Datum a čas doručení: 14. 9. 2017 v 11:42:02

Odesílatel: CODES CZ s.r.o., Maxima Gorkého 421, 54101 Trutnov, CZ
 ID schránky: wacv7y3
 Typ schránky: PO
 Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Zmocnění: Nezádáno
 Odstavec: Nezádáno
 Naše čís. jednací: Nezádáno
 Naše spisová zn.: Nezádáno
 Vaše čís. jednací: Nezádáno
 Vaše spisová zn.: Nezádáno
 K rukám: Nezádáno
 Do vlastních rukou: Ne
 Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

Zadost_o_informaci_SB.docx (188,92 kB)

OBECNÍ ÚŘAD ROVNÁ	
DOŠLO DNE: 14. 9. 2017	
Čj.: 170/2017/DS	
Počet listů: 1	Počet příloh: 1/1
Seznámen dne: 14/9	
Podpis: <i>[Signature]</i>	
K vyřízení: <i>[Signature]</i>	Ukl.zá.

ID 503716434



Obecní úřad Rovná

Rovná 40

357 65 Rovná

Č.j.: 170/2017/DS

Rovná 26.9.2017

Příloha: 1/1

Žadatel:

CODES CZ s.r.o.

Maxima Gorkého 421

541 01 Trutnov

prostřednictvím datové schránky

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 14.9.2017 obdržel Obecní úřad Rovná datovou schránkou Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace (dle přiloženého dotazníku) v souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení. V příloze zasíláme vyplněný dotazník.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách Obce Rovná.

OBECNÍ ÚŘAD
ROVNÁ čp. 40
357 65 Karlovarský kraj

Jaroslav Janda
starosta obce

V Trutnově dne 14.9.2017

Žadatel: CODES CZ s.r.o., M. Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ: 275 36 734

datová schránka: **wacv7y**

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

 ANO NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

 ANO NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

 NOVOSTAVBA REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

 BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

 SENIOŘI STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

 SAMOŽIVITELKY MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

 ANO NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

 ANO NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.

Obecní úřad Rovná, Příloha k č.j.: 170/2017/DS

Příloha č. 1, počet listů: 1

OBECNÍ ÚŘAD
ROVNÁ čp. 40
357 65 Karlovarský kraj

